Artikelnummer:

29222

Name

LED Eco-Line LUG E27 1521Im 7,2W 3000K clair 230V

EAN-Nummer:
4000870292228

Producteur Paulmann

détails du produit

Code interne 292.22 T
EAN 4000870292228 /

Couleur Clair \
Matériau Verre ‘
Producteur Paulmann

contenu de la livraison

dimensions

poids net

/]

Dimensions emballé

Dimensions (Hauteur x Largeur x
Profondeur)

données techniques
Gradable
Tension d'alimentation

données ampoules

Le équipement

Le culot

Nombre équipement

Indice de rendu de couleur (IRC)

Equivalence lampes a incandescence

Nombre de points lumineux
Durée de vie

Consommation réelle

le éguipement

L'affichage du flux lumineux
Calcul du rendement lumineux
a température de couleur en K
Charactéristique ampoule

15.11.2024

Montageanleitung

10 g
60 mm

6,5x14,9x6,6 cm

H: 106 mm

Non
230 V

72 W
E27

1x

>80 Ra
100w
01
50000 h
72 W
72 W
1521 Im
1521 Im
3000 K
Leuchtmittel

Paulmann
29222

ST0Z/6102

kWh/1000h




